
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 27 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 280/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 282/2019.

• ATOS ADMINISTRATIVOS.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATADO: CRISTIANE ALVES BARREIROS,

DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 040/2019

OBJETO

,

ITINERÁRIO
KM/DI
A DIA/MÊS TURNO

CAPACID
.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131BB41A3C43000554A1AC8BA74B7953

quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 282/2019

CONTRATADO: RAFAEL MIRANDA, ,

OBJETO

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.285,00

), R$ 299,40 ( DUZENTOS E

NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

R$ 998,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

23/05/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131BB41A3C43000554A1AC8BA74B7953

quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Outros

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Dispõe sobre a proibição de “BLITZ DO 
IPVA” no âmbito do Município de Central - 
Bahia

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3



quinta-feira, 27 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2AD7620EC8127F72E644264CFB5A1A3


		2019-06-27T17:40:42-0300




